892 תלמידים נוספים הפנתה האגודה לטיפולו של האגף לחינוך התיישבותי במשרד החינוך והתרבות, והם סודרו ב-12 פנימיות ליד בתי ספר לחינוך התיישבותי. האגודה מנהלת שני בתי ספר על-יסודיים בירושלים: בית הספר העל יסודי על שם בויאר ומדרשיית עמליה. בשנות הלימודים התש"ם—התשמ"ב (עד סוף דצמבר 1981) הייתה בפנימיות, שבהן מתחנכים רק ילדי האגודה, תפוסה מלאה — להוציא פנימית מתיבתא.

מהנתונים של האגודה עולה, שמכלל התלמידים שנרשמו במשך 13 שנה ללימודים לכיתות ט' בפנימיות, שבהן רק ילדים שהופנו על ידי האגודה, החל בשנת הלימודים התשכ"ו עד התשל"ח, אחוז המסיימים היה כ-70%.

בשנת 1980 ערכה האגודה מעקב אודות בוגרי הפנימיות, שסיימו את לימודיהם העל-יסודיים בשנים התשכ"ד—התשל"ד. שאלוני המעקב נשלחו לכל 1,141 הבוגרים ו-531 (47%) השיבו עליהם. להלן מאפיינים אחדים שהועלו במעקב:

24% מאלה שהתגייסו לצה"ל הגיעו לדרגות קצונה. 80% מהמסיימים המשיכו בלימודים גבוהים. מבין 20% שלא המשיכו בלימודיהם, חלקם משום שהתגייסו לצבא הקבע. מאלה שהמשיכו ללמוד פנו 78% ללימודים אקדמיים. 6% השיגו תואר שני ושלישי; 50% השיגו תואר ראשון או לומדים לתואר שני; 44% לומדים לקראת תואר ראשון.

2. האגודה עומדת לביקורת המדינה לפי סעיף 9 (5) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח—1958 (נוסח משולב), כגוף שהממשלה משתתפת בהנהלתו.

בחודשים מארס—אוקטובר 1981 ערך משרד מבקר המדינה ביקורת באגודה. הביקורת נערכה במשרדי האגודה בירושלים. ביקורת השלמה נערכה במשרד החינוך והתרבות.

המוסדות המנהלים

מוסדות האגודה לפי תקנותיה הם האסיפה הכללית והוועד. בין סמכויותיה של האסיפה הכללית לאשר את התכניות לפעולות של האגודה.